КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 88
от «06» октября 2017 года

О начале отопительного  сезона
В соответствии с п.4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», пунктом 5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных потановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», на основании постановления от 04.10.2017 года № 1030 «О нале отопительного сезона 2017-2018 годов» администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области
постановляю:

      1.Рекомендовать МУП «Береславское коммунальное хозяйство»:

- начать подтопку детских дошкольных, школьных и медицинских учреждений на основании заключенных договоров и поданных заявок данными потребителями при понижении температуры наружного воздуха ниже +8 С;

-  начать отопительный сезон со дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течении которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже +8 С.

2. Данное постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Береславского

сельского поселения

В.В.Афанасьев

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 89
от «18» октября 2017 года

О перечислении средств Кильб Ирине Сергеевне на оплату жилого помещения, приобретаемого с использованием социальной выплаты на приобретение жилья, в рамках реализации подпрограммы «Молодой семье – доступное жилье на 2016 – 2018 годы»

В соответствии с предоставленной заявкой на перечисление средств федерального бюджета на оплату жилого помещения, приобретенного с использованием свидетельства № 25 о праве на получение социальной выплаты на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома на Кильб Ирину Сергеевну от 02 августа  2017 года, согласно Правилам предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительства) жилья и их использования в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050, на основании Постановления № 89 от 27.10.2015 года администрации Береславского сельского поселения «Об утверждении Порядка расходования и учета средств бюджета Береславского сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются субсидии из областного бюджета на предоставление социальных выплат молодым семьям для приобретения жилья или строительства индивидуального жилого дома», в рамках реализации подпрограммы «Молодой семье – доступное жилье» долгосрочной областной целевой программы «Жилище» на 2016-2018 годы

постановляю:

1.Перечислить средства Кильб Ирине Сергеевне, 22.09.1988 года рождения, паспорт: серия 1810 № 491559 , выданный отделением УФМС России по Волгоградской области в Калачевском районе 26.08.2010 года, по свидетельству № 25 перечислить социальную выплату в сумме 325 080 (Триста двадцать пять тысяч восемьдесят) рублей 00 копеек на открытый банковский счет № 40817810511002826463 в Поволжском банке ПАО Сбербанк Волгоградском отделении № 8621 на оплату жилого помещения, приобретаемого с использованием свидетельства о праве на получение субсидии на приобретение (строительство) жилья, в том числе:

· федеральный бюджет
–129 647 (Сто двадцать девять тысяч шестьсот сорок семь) рублей 00 копеек;
· областной бюджет– 130 433  (Сто тридцать тысяч четыреста тридцать три) рубля 00 копеек;
· местный бюджет–65 000 (Шестьдесят пять тысяч) рублей  00 копеек.
2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Береславского

сельского поселения

В.В.Афанасьев

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 90
от «19» октября 2017 года

О перечислении средств Султановой Галине Алексеевне  на оплату жилого помещения, приобретаемого с использованием социальной выплаты на приобретение жилья, в рамках реализации подпрограммы «Молодой семье – доступное жилье на 2016 – 2018 годы»

В соответствии с предоставленной заявкой на перечисление средств федерального бюджета на оплату жилого помещения, приобретенного с использованием свидетельства № 27 о праве на получение социальной выплаты на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома на Султанову Галину Алексеевну от 02 августа  2017 года, согласно Правилам предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительства) жилья и их использования в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050, на основании Постановления № 89 от 27.10.2015 года администрации Береславского сельского поселения «Об утверждении Порядка расходования и учета средств бюджета Береславского сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются субсидии из областного бюджета на предоставление социальных выплат молодым семьям для приобретения жилья или строительства индивидуального жилого дома», в рамках реализации подпрограммы «Молодой семье – доступное жилье» долгосрочной областной целевой программы «Жилище» на 2016-2018 годы

постановляю:

1.Перечислить средства Султановой Галине Сергеевне, 27.07.1987 года рождения, паспорт: серия 1810 № 460346, выданный отделением УФМС России по Волгоградской области в Калачевском районе 14.07.2010 года, по свидетельству № 27 перечислить социальную выплату в сумме 433 440 (Четыреста тридцать три тысячи четыреста сорок) рублей 00 копеек на открытый банковский счет № 40817810211002826307 в Поволжском банке ПАО Сбербанк Волгоградском отделении № 8621 на оплату жилого помещения, приобретаемого с использованием свидетельства о праве на получение субсидии на приобретение (строительство) жилья, в том числе:

· федеральный бюджет
–154 941 (Сто пятьдесят четыре тысячи девятьсот сорок один) рубль 00 копеек;
· областной бюджет– 160 963  (Сто шестьдесят тысяч девятьсот шестьдесят три) рубля 00 копеек;
· местный бюджет–117 536 (Сто семнадцать тысяч пятьсот тридцать шесть) рублей  00 копеек.
2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Береславского

сельского поселения

В.В.Афанасьев

КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель главы администрации

Береславского сельского поселения
О.М. Горюнова